PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2025                                                                                                        № 423
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4
«Об утверждении реестра муниципального

имущества Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2025 года»

В связи с передачей муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края на основании решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 10 октября 2025 г. № 3 «О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Щербиновский район», решения Совета муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края от 30 октября 2025 г. № 4 «О приеме в муниципальную собственность муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края имущества, передаваемого на безвозмездной основе из собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края», договора № 2 передачи муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края муниципальному образованию Щербиновский муниципальный район Краснодарского края на безвозмездной основе в собственность от 28 ноября 2025 г., акта приема передачи от 28 ноября 2025 г., на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 03 декабря 2025 г., в целях устранения допущенных технических ошибок и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 27 апреля 2023 г. № 3, от 04 сентября 2023 г. № 4) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 января 2025 г. № 4 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2025 года» (с изменениями от 17 февраля 2025 г. № 41,  от 30 мая 2025 г. № 141, от 11 июня 2025 г. № 161, от 25 июня 2025 г. № 177, от 25 августа 2025 г, № 257, от                     22 сентября  2025 г. № 295, от  26 сентября  2025 г. № 302, от 28 октября 2025 г. № 358), исключив:

     1) строки 196, 220, 394 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

2) строку 175 раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

2. Строки 197 - 219, 221 - 394 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» считать 196 - 218 и 219 - 392 соответственно.

3. Строки 176 - 207 раздела 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» считать175 - 206.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                       И.А. Шилова